STADT LUNEBURG Vorlage-Nr.
DER OBERBURGERMEISTER VO/2539/07

Fachstelle 401 - Kultur Datum:

10.09.2007

Anfrage der Fraktion Bundnis 90 / Die Griinen

BeschlieRendes Gremium:

Betrifft:
Zahl der beschéftigten Kulturschaffenden in Linebur g (Anfrage der Fraktion
Bindnis 90 / Die Grinen vom 13.06.07)

Beratungsfolge:

Top Offentl. Sitzungs- Gremium
Status  datum

(0] 08.11.2007 Kultur- und Partnerschaftsausschuss

Sachverhalt:

Siehe Anlage.

Beschlussvorschlag:

Der Kultur- und Partnerschaftsausschuss nimmt Kenntnis.

Anlagen:

Anfrage der Fraktion Bindnis 90/ Die Grinen



Beratungsergebnis:

Sitzung | TOP Ein- Mit It. Be- abweichende(r) Empf Unterschr.
am stimmig Stimmen-Mehrheit schluss- /Beschluss des Proto-
Ja / Nein / Enthaltun- | vorschlag kollf.
gen

1
2
3
4

Ortsrat:

Ortsvorsteher/in:

Beteiligte Bereiche / Fachbereiche:

Anhdrung/Beteiligung erforderlich:

Ausziige an folgende Bereiche bzw. Fachbereiche:




